
UCHWAŁA NR LI/337/22 
RADY POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia dotacji w 2022 roku na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się 

w gminnej ewidencji zabytków, położonych lub znajdujących się na terenie 
powiatu koszalińskiego 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz. U. z 2021 r. poz. 710, poz. 954) oraz § 10 ust. 1 uchwały Nr XXXIII/301/17 Rady 
Powiatu w Koszalinie z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji 
na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 
rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków (Dz. Urz. Woj. Zach. 
poz. 5519) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się dotacje na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych lub znajdujących się na terenie 
powiatu koszalińskiego, następującym podmiotom: 
1) Parafii Rzymskokatolickiej pw. MB Częstochowskiej w Dobiesławiu, w wysokości 

10.000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na prowadzenie 
prac konserwatorskich, prac restauratorskich w zakresie prac organmistrzowskich przy 
zabytku - prospekt organowy z I poł. XIX w wraz z organami z pocz. XX w z kościoła 
filialnego pw. MB Królowej Polski w Iwięcinie, gmina Sianów; 

2) Parafii Rzymskokatolickiej pw. Trójcy Świętej w Mierzynie, w wysokości 10.000,00 zł 
(słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na prowadzenie prac 
konserwatorskich, prac restauratorskich przy oknach witrażowych w nawie głównej Kościoła 
filialnego pw. Św. Piotra i Pawła Ap. w Parsowie, gmina Biesiekierz. 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Grabarek 

 

Id: A0F971EB-8516-4567-896A-B4E6B726F962. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
Na podstawie złożonych wniosków o przyznanie dotacji w 2022 roku na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych lub znajdujących 
się na terenie powiatu koszalińskiego, Zarząd Powiatu w Koszalinie po ocenie merytorycznej 
wniosków i uzupełnieniu przez Parafie dokumentacji przedstawił propozycję przyznania 
dotacji 2 uprawnionym podmiotom. 

Id: A0F971EB-8516-4567-896A-B4E6B726F962. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Uzasadnienie



